- 1 -

衢州学院计财处文件

衢院计发〔2021〕2 号

关于转发《衢州市财政局关于 2021－2022 年度
公务出行车辆租赁定点服务采购工作的通知》

的通知

各学院，行政各部门（单位）：

现将《衢州市财政局关于 2021－2022 年度公务出行车辆

租赁定点服务采购工作的通知》(衢财采监〔2020〕12 号)转发

 衢州学院计划财务处                      2021 年 1 月 6 日印发

- 1 -

衢财采监〔2020〕12 号

衢州市财政局关于 2021－2022 年度公务出行
车辆租赁定点服务采购工作的通知

市级机关各单位：

为配合公务用车制度改革，规范市级单位租用社会车辆保

障公务出行行为，经研究，决定对市级单位公务出行车辆租赁

服务继续实行定点采购管理。经市政府采购中心组织采购，已

确定 2021—2022 年度市级单位公务出行车辆租赁定点服务供

应商。现将有关事项通知如下：

一、实施范围

市级国家机关、事业单位和团体组织（以下简称“市级单

衢州市财政局文件

- 2 -

位”）的各类租用社会车辆公务出行。

二、定点服务有效期

本次定点服务的有效期自2021年 1月 1日起至 2022年 12

月 31 日止。

三、车辆租赁定点服务供应商名单

（一）9 座（含）以下车辆租赁定点服务供应商

1.衢州腾光汽车租赁服务有限公司

2.衢州市奔达客运有限公司

3.衢州市安达旅游汽车有限公司

4.浙江衢州汽车运输集团有限公司

5.衢州市龙华客运有限公司

6.衢州丰典汽车服务有限公司

（二）10 座以上车辆租赁定点服务供应商

1.衢州市奔达客运有限公司

2.衢州市安达旅游汽车有限公司

3.浙江衢州汽车运输集团有限公司

4.衢州市龙华客运有限公司

5.衢州市安信旅游服务有限公司

在定点服务有效期内，市级单位如需租用社会车辆保障公

务出行的，应在上述定点服务供应商中选择，并就价格、服务

及其他优惠措施等与其进行协商谈判后确定服务供应商。

- 3 -

鼓励公交出行，对于市区内人数较多的公务出行，各单位

可自行与衢州市公交公司联系，租用公交车辆。服务价格不得

高于 10 座以上相同座位车辆价格，由双方自行谈判。

四、服务价格与服务承诺

（一）服务价格按不高于各定点服务供应商投标时承诺的

报价明细计算后确定（各定点服务供应商公务用车租赁价格见

附件）。

（二）定点服务报价中不包括过路过桥（渡）费、停车费、

司机食宿费，上述费用按实结算（其中司机住宿费和伙食补助

不得超过市级机关工勤人员差旅费标准）。

五、用车和结算程序

市级单位对定点服务供应商的选定和具体用车、结算流

程：

1.用车单位通过金财工程政府采购管理系统上报采购计

划；

2.用车单位在政采云平台—网上服务市场—车辆租赁中

自行择优选择服务供应商，经联系后发出公务用车租赁联系单

（附件 3）；

3.服务供应商接公务用车租赁联系单后及时安排车辆，填

写公务用车联系单相关内容返还用车单位，并按时提供服务；

4.车辆租赁服务完成后，由司机填写公务用车租赁结算单

- 4 -

（见附件 4），并由用车人签字确认和进行服务评价；

5.服务供应商按次或按月填写公务用车租赁服务验收单

（见附件 5），连同用车结算单、发票向用车单位提出支付申请；

6.用车单位凭上述支付凭证向市级财政国库支付中心提

出支付申请，或由单位财务部门按规定自行审核、支付。

六、监督与管理

1.市级各单位应加强单位预算和财务管理，任何人不得向

定点服务供应商提出正常服务以外的不合理要求，不得擅自向

非定点服务供应商租用车辆。否则，一经查实，将按规定追究

有关人员或单位的责任。

2.各定点服务供应商必须按采购文件和响应文件约定的

服务价格、服务承诺等为市级单位提供优质的租车服务，不得

擅自降低服务水平，故意隐瞒和不兑现相关服务承诺。否则，

一经查实，将视情节轻重按规定给予警告、通报、罚款，直至

取消定点服务供应商资格，并列入不良供应商名单。

3.以上采购结果，柯城区、衢江区可参照执行。为加强公

务出行租用车辆采购管理，提高定点服务供应商服务水平，市

财政局、市机关事务管理局等有关部门将对定点服务供应商服

务情况进行检查。对发现的问题，将按政府采购法规制度、采

购合同以及采购文件、响应文件的规定予以严肃处理。检查结

果作为下一期定点服务采购的评判依据。

- 5 -

附件：1.9 座（含）以下各定点车辆租赁服务供应商价格

明细表

2.10 座以上各定点车辆租赁服务供应商价格明细

表

3.衢州市市级单位公务用车租赁联系单

4.衢州市市级单位公务用车租赁结算单

5.衢州市市级单位公务用车租赁服务验收单

衢州市财政局

2020 年 12 月 30 日

- 6 -

衢州市财政局办公室 2020 年 12 月 30 日印发

附件1

9 座（含）以下各定点车辆租赁服务供应商价格明细表

1.衢州腾光汽车租赁服务有限公司（联系人：刘敏，手机号码：18806701088，固定电话：0570-3012333）

单价

（元）

车型

半日租车 一日租车

超时间 超公里 长途租车或一日以上租车4小时/100公

里内

8小时/200公里

内

1.6排量小汽车 335 595 40 元/小时 2.9元/公里
(300元/天×天数)＋(行驶公里数×1.4元

/公里)＝运费

1.8（含）排量以上，

16万以上小汽车
395 695 40 元/小时 2.9元/公里

(345元/天×天数)＋(行驶公里数×1.7元

/公里)＝运费

9座（含）以下商务车 420 760 40 元/小时 3.3元/公里
( 420元/天×天数)＋(行驶公里数×1.8元

/公里)＝运费

注：1.以上报价不包含过路过桥（渡）费、停车费、司机食宿费。过路过桥（渡）费、停车费按实支付，司机食宿费按标准支付。

2.半日租车在 100公里内，超 4小时加收超时费用；在 4小时内行驶超 100公里，加收超公里费用；半日租车超 4小时且行驶超100

公里按1日租车计算； 1日租车行驶超200公里按长途租车计算；长途租车或一日以上租车不足4 小时部分按照半日计算，超过4 小

时按一日计算。3.承运人责任险每座不得低于100万元。

2.衢州市奔达客运有限公司（联系人：钱峰，手机号码：13957025033，固定电话：0570-3077533）

单价

（元）

车型

半日租车 一日租车

超时间 超公里 长途租车或一日以上租车4小时/100公

里内

8小时/200公里

内

1.6排量小汽车 335 595 40 元/小时 2.9元/公里
(300元/天×天数)＋(行驶公里数×1.4元/公

里)＝运费

1.8（含）排量以上，

16万以上小汽车
395 695 40 元/小时 2.9元/公里

(345 元/天×天数)＋(行驶公里数×1.7元/公

里)＝运费

9座（含）以下商务车 420 760 42.5元/小时 3.4元/公里
(420元/天×天数)＋(行驶公里数×1.8元/公

里)＝运费

注：1.以上报价不包含过路过桥（渡）费、停车费、司机食宿费。过路过桥（渡）费、停车费按实支付，司机食宿费按标准支付。

2.半日租车在100公里内，超4小时加收超时费用；在4小时内行驶超100公里，加收超公里费用；半日租车超4小时且行驶超100公里

按1日租车计算； 1日租车行驶超200公里按长途租车计算；长途租车或一日以上租车不足4 小时部分按照半日计算，超过4 小时按一日

计算。3.承运人责任险每座不得低于100万元。

3.衢州市安达旅游汽车有限公司（联系人：周琳辉，手机号码：13735095199，固定电话：0570-3085188）

单价

（元）

车型

半日租车 一日租车

超时间 超公里 长途租车或一日以上租车4小时/100公

里内

8小时/200公里

内

1.6排量小汽车 335 595 40元/小时 2.9元/公里
(300元/天×天数)＋(行驶公里数×1.4元/公

里)＝运费

1.8（含）排量以上，

16万以上小汽车
395 695 40元/小时 2.9元/公里

(345元/天×天数)＋(行驶公里数×1.7元/公

里)＝运费

9座（含）以下商务车 420 760 40元/小时 3.3元/公里
(420元/天×天数)＋(行驶公里数×1.8元/公

里)＝运费

注：1.以上报价不包含过路过桥（渡）费、停车费、司机食宿费。过路过桥（渡）费、停车费按实支付，司机食宿费按标准支付。2.

半日租车在100公里内，超4小时加收超时费用；在4小时内行驶超100公里，加收超公里费用；半日租车超4小时且行驶超100公里按1

日租车计算；1日租车行驶超200公里按长途租车计算；长途租车或一日以上租车不足4 小时部分按照半日计算，超过4 小时按一日计算。

3.承运人责任险每座不得低于100万元。

4.浙江衢州汽车运输集团有限公司（联系人：陈晓峰，手机号码：13567016849，固定电话：0570-8871766）

单价

（元）

车型

半日租车 一日租车

超时间 超公里 长途租车或一日以上租车4小时/100公

里内

8小时/200公里

内

1.6排量小汽车 330 590 40 元/小时 2.9元/公里
(300元/天×天数)＋(行驶公里数×1.4元/公

里)＝运费

1.8（含）排量以上，

16万以上小汽车
380 680 40 元/小时 2.9元/公里

(345元/天×天数)＋(行驶公里数×1.7元/公

里)＝运费

9座（含）以下商务车 400 750 40 元/小时 3.3元/公里
（420元/天×天数)＋(行驶公里数×1.8元/公

里)＝运费

注：1.以上报价不包含过路过桥（渡）费、停车费、司机食宿费。过路过桥（渡）费、停车费按实支付，司机食宿费按标准支付。

2.半日租车在100公里内，超4小时加收超时费用；在4小时内行驶超100公里，加收超公里费用；半日租车超4小时且行驶超100公里按

1日租车计算； 1日租车行驶超200公里按长途租车计算；长途租车或一日以上租车不足4 小时部分按照半日计算，超过4 小时按一日计

5.衢州市龙华客运有限公司（联系人：刘红云，手机号码：13957005535，固定电话：0570-8871231）

单价

（元）

车型

半日租车 一日租车

超时间 超公里 长途租车或一日以上租车4小时/100公

里内

8小时/200公里

内

1.6排量小汽车 335 595 40 元/小时 2.9元/公里
(300元/天×天数)＋(行驶公里数×1.4元/公

里)＝运费

1.8（含）排量以上，

16万以上小汽车
395 695 40 元/小时 2.9元/公里

(345元/天×天数)＋(行驶公里数×1.7元/公

里)＝运费

9座（含）以下商务车 420 760 40 元/小时 3.3元/公里
(420 元/天×天数)＋(行驶公里数×1.8元/公

里)＝运费

注：1.以上报价不包含过路过桥（渡）费、停车费、司机食宿费。过路过桥（渡）费、停车费按实支付，司机食宿费按标准支付。

2.半日租车在100公里内，超4小时加收超时费用；在4小时内行驶超100公里，加收超公里费用；半日租车超4小时且行驶超100公里

按 1日租车计算； 1日租车行驶超200公里按长途租车计算；长途租车或一日以上租车不足4 小时部分按照半日计算，超过 4 小时按一

日计算。

算。3.承运人责任险每座不得低于100万元。

3.承运人责任险每座不得低于100万元。

6.衢州市丰典汽车服务有限公司（联系人：余建华，手机号码：13567005066，固定电话：0570-8881590 ）

单价

（元）

车型

半日租车 一日租车

超时间 超公里 长途租车或一日以上租车4小时/100

公里内

8 小时/200

公里内

1.6 排量小汽车 335 595 40 元/小时 2.9 元/公里
(300 元/天×天数)＋(行驶公里数×1.4

元/公里)＝运费

1.8（含）排量以上，

16 万以上小汽车
395 695 40 元/小时 2.9 元/公里

(345 元/天×天数)＋(行驶公里数×1.7

元/公里)＝运费

9座（含）以下商务车 420 760 40 元/小时 3.3 元/公里
(420 元/天×天数)＋(行驶公里数×1.8

元/公里)＝运费

注：1.以上报价不包含过路过桥（渡）费、停车费、司机食宿费。过路过桥（渡）费、停车费按实支付，司机食宿费按标准支

付。

2.半日租车在 100 公里内，超 4小时加收超时费用；在 4小时内行驶超 100 公里，加收超公里费用；半日租车超 4小时且行驶

超 100 公里按 1日租车计算； 1日租车行驶超 200 公里按长途租车计算；长途租车或一日以上租车不足 4 小时部分按照半日

计算，超过 4 小时按一日计算。3.承运人责任险每座不得低于 100 万元。

附件 2

10 座以上各定点车辆租赁服务供应商价格明细表

1.衢州市龙华客运有限公司（联系人：刘红云，手机号码：

13957005535，固定电话：0570-8871231）

车型 价格

(元)

半日租车 一日租车 超时间 超公里

4 小时/50 公

里内

8 小时/100

公里内
元/小时 元/公里

10-19 座 500 680 50 2.0

20-29 座 580 760 50 2.2

30-39 座 670 860 50 2.4

40-49 座 760 960 50 2.7

50-59 座 860 1100 50 3.2

60 座（含）以上 1150 1350 50 3.7

注：1.以上报价不包含过路过桥（渡）费、停车费、司机食宿费。过

路过桥（渡）费、停车费按实支付，司机食宿费按衢州市财政局相关

文件规定支付。2.半日租车在 50 公里内，超 4 小时加收超时费用；

在 4 小时内行驶超 50 公里，加收超公里费用；半日租车超 4 小时

且行驶超 50 公里按 1日租车计算；一日租车在 100 公里内，超 8 小

时加收超时费用；在 8 小时内行驶超 100 公里，加收超公里费用；

一日租车超 8 小时且行驶超 100 公里，加收超公里费用和超时费用；

一日以上租车不足 4 小时部分按照半日租车计算，超过 4 小时按一

日租车计算。

2.浙江衢州汽车运输集团有限公司（联系人：陈晓峰，手机号码：

13567016849，固定电话：0570-8871766）

车型 价格

(元)

半日租车 一日租车 超时间 超公里

4 小时/50 公

里内

8 小时/100

公里内
元/小时 元/公里

10-19 座 500 680 50 2.0

20-29 座 580 760 50 2.2

30-39 座 670 860 50 2.4

40-49 座 760 960 50 2.7

50-59 座 860 1100 50 3.2

60 座（含）以上 1150 1350 50 3.7

注：1.以上报价不包含过路过桥（渡）费、停车费、司机食宿费。过

路过桥（渡）费、停车费按实支付，司机食宿费按衢州市财政局相关

文件规定支付。2.半日租车在 50 公里内，超 4 小时加收超时费用；

在 4 小时内行驶超 50 公里，加收超公里费用；半日租车超 4 小时

且行驶超 50 公里按 1日租车计算；一日租车在 100 公里内，超 8 小

时加收超时费用；在 8 小时内行驶超 100 公里，加收超公里费用；

一日租车超 8 小时且行驶超 100 公里，加收超公里费用和超时费用；

一日以上租车不足 4 小时部分按照半日租车计算，超过 4 小时按一

日租车计算。

3.衢州市奔达客运有限公司（联系人：钱峰，手机号码：13957025033，

固定电话：0570-3077533）

车型 价格

(元)

半日租车 一日租车 超时间 超公里

4 小时/50 公

里内

8 小时/100

公里内
元/小时 元/公里

10-19 座 500 680 50 2.0

20-29 座 580 760 50 2.2

30-39 座 670 860 50 2.4

40-49 座 760 960 50 2.7

50-59 座 860 1100 50 3.2

60 座（含）以上 1150 1350 50 3.7

注：1.以上报价不包含过路过桥（渡）费、停车费、司机食宿费。过

路过桥（渡）费、停车费按实支付，司机食宿费按衢州市财政局相关

文件规定支付。2.半日租车在 50 公里内，超 4 小时加收超时费用；

在 4 小时内行驶超 50 公里，加收超公里费用；半日租车超 4 小时

且行驶超 50 公里按 1日租车计算；一日租车在 100 公里内，超 8 小

时加收超时费用；在 8 小时内行驶超 100 公里，加收超公里费用；

一日租车超 8 小时且行驶超 100 公里，加收超公里费用和超时费用；

一日以上租车不足 4 小时部分按照半日租车计算，超过 4 小时按一

日租车计算。

4.衢州市安达旅游汽车有限公司（联系人：周琳辉，手机号码：

13735095199，固定电话：0570-3085188）

车型 价格

(元)

半日租车 一日租车 超时间 超公里

4 小时/50 公

里内

8 小时/100

公里内
元/小时 元/公里

10-19 座 500 680 50 2.0

20-29 座 580 760 50 2.2

30-39 座 670 860 50 2.4

40-49 座 760 960 50 2.7

50-59 座 860 1100 50 3.2

60 座（含）以上 1150 1350 50 3.7

注：1.以上报价不包含过路过桥（渡）费、停车费、司机食宿费。过

路过桥（渡）费、停车费按实支付，司机食宿费按衢州市财政局相关

文件规定支付。2.半日租车在 50 公里内，超 4 小时加收超时费用；

在 4 小时内行驶超 50 公里，加收超公里费用；半日租车超 4 小时

且行驶超 50 公里按 1日租车计算；一日租车在 100 公里内，超 8 小

时加收超时费用；在 8 小时内行驶超 100 公里，加收超公里费用；

一日租车超 8 小时且行驶超 100 公里，加收超公里费用和超时费用；

一日以上租车不足 4 小时部分按照半日租车计算，超过 4 小时按一

日租车计算。

5.衢州市安信旅游服务有限公司（联系人：余鉴，手机号码：

18657099019，固定电话：0570-3047009）

车型 价格

(元)

半日租车 一日租车 超时间 超公里

4 小时/50 公

里内

8 小时/100

公里内
元/小时 元/公里

10-19 座 500 680 50 2.0

20-29 座 580 760 50 2.2

30-39 座 670 860 50 2.4

40-49 座 760 960 50 2.7

50-59 座 860 1100 50 3.2

60 座（含）以上 1150 1350 50 3.7

注：1.以上报价不包含过路过桥（渡）费、停车费、司机食宿费。过

路过桥（渡）费、停车费按实支付，司机食宿费按衢州市财政局相关

文件规定支付。2.半日租车在 50 公里内，超 4 小时加收超时费用；

在 4 小时内行驶超 50 公里，加收超公里费用；半日租车超 4 小时

且行驶超 50 公里按 1日租车计算；一日租车在 100 公里内，超 8 小

时加收超时费用；在 8 小时内行驶超 100 公里，加收超公里费用；

一日租车超 8 小时且行驶超 100 公里，加收超公里费用和超时费用；

一日以上租车不足 4 小时部分按照半日租车计算，超过 4 小时按一

日租车计算。

附件 3

衢州市市级单位公务用车租赁联系单

用车单位（盖章） ： 编号：

用车单位： 用车任务：

单位用车联系人： 联系电话：

乘车人数： 车型：

车辆报到地点： 用车行程：

用车时间： 月 日 时 分 至 月 日 时 分

具体用车要求：

备注：

年 月 日

定点服务供应商（盖章）：

车型及座位数 车牌号

品牌及排气量 / L 载客或座位数

已使用年限 年 路码表行驶里程 KM

驾驶员姓名 联系电话

预计费用

其他信息

（该表由定点服务供应商填写并返回用车单位） 年 月 日

附件 4

衢州市市级单位公务用车租赁结算单

用车单位： 定点服务供应商：

车号： 车型： 驾驶员：

实际用车行程： 乘车人数： 人

起始时间： 结束时间：

起始时路码表里程数： KM 结束时路码表里程数： KM

计 费 明 细

租车类型：单程 半日租车 一日租车 长途租车

标准内用车时间

及应收基本费用

超时部分

及应收费用

超公里部分

及应收费用

过路过桥

（渡）费
停车费 司机食宿费

其他

费用

天 小时 公里
元 元 元 元

元 元 元

应收租车费合计： 元，优惠 %

优惠后费用合计： 元 实际结算费用累计： 元

服务质量调查：准点率、服务态度、安全行车、车容车貌、仪容仪表

总体评价： 满意 基本满意 不满意

备注：

年 月 日

附件 5

衢州市市级单位公务用车租赁服务验收单（格式）
（一式两份，第一联：采购单位留存 第二联：服务供应商留存）

采购单位： 验收单编

号：

单位：元

采购单位上

级部门：

发票编号：

服务类别： 汽车租赁服

务

企业内部编

号：

服务车辆数

量（辆）：

车辆用途：

车辆租赁费用明细

序

号

车

牌

号

车

型

排量

（L)

载

客

数

租用

类别

起租

日期

结束

日期

租用

周期

单

价

租赁金额

基本

费用

超

程

费

超

时

费

小

计

优惠

后价

格

1

2

3

…

…

…

…

供应商保险及风险承担承诺 优惠

率： %

租赁金

额合计

保险名称（与需

求一致）

投保类型 投保金额 备注 其他费用合计

机动车损失险 向保险公

司投保

燃料

消耗

费

司机

服务

费

第三者责任险 向保险公司

投保

其他 1 其他2

盗抢险 向保险公司

投保

其他服务费用合计

车上人员（驾驶人）

责任险）

向保险公司

投保

总 计

车上人员（乘客）

责任险

向保险公司

投保

不计免赔险 向保险公司

投保

采 购 单 位 （ 盖 章 ） ：

服务供应商（盖章）：

经办人（签字）： 负责人（签字）：

联系电话 ：

单位地址：

说明：表格由定点服务供应商根据采购租赁需求与实际租赁情况及有关凭单填写。